

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU STAVBY dle Dodatku č.2 k SoD

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>Oprava pláště budovy č.p.167 ve Vimperku</i>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : GSI INVEST,s.r.o.,Praha	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Z	Dodávka celkem	0
	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	4 655 057
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	4 655 057
	HZS	0
		Zařízení staveniště
	RN II.a III.hlavy	4 655 057
		Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	4 794 709
		VRN celkem
		139 652
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Zdeněk Kutil Datum : 31.10.207 Podpis:	Jméno : Alena Szabová Datum : 31.10.2017 Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	4 794 709,00 Kč
DPH	21 % činí :	1 006 889,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>5 801 598,00 Kč</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ TGM Vimperk ZL 2

**Objekt: 04 - Fasáda**

JKSO:

Místo: ZŠ TGM

CC-CZ:

Datum: 8.9.2017

Objednatel:

Město Vimperk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	477 777,32
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>477 777,32</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	zo	477 777,32	100 333,24
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>578 110,56</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razitko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razitko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razitko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razitko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: ZŠ TGM Vimperk ZŠ 7

**Objekt: 04 - Fasáda**

Wrtol: ZŠ TGM

datum: 8.9.2017

Objednatel: Město Vimperk

Projektant:

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>477 777,32</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	477 777,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	366 664,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 833,08
997 - Přesun sutě	65 104,07
998 - Přesun hmot	9 175,25
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>477 777,32</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ TGM Vimperk Zč. 2

**Objekt: 04 - Fasáda**

Místo: ZŠ TGM

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Město Vimperk  
Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel: Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**477 777,32**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**477 777,32**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**366 664,92**

14	K	622 47-1115.VL6	Úprava stěn štukem, členitost VI	m2	117,290	175,00	20 525,75
"namísto předpokládaných 10% se přeštukovává 20%"					117,290		
1	K	622 001R	M+D penetrační nátěr Keim Fixativ	m2	2 071,510	25,90	53 652,11
198,55+700,08+1172,88					2 071,510		
10	K	62242-5421.R00	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 40%	m2	-700,080	225,00	-157 518,00
101	K	622325608	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 80%	m2	700,080	568,00	397 645,44
9	K	62242-3421.R00	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 40%	m2	-198,550	250,00	-49 637,50
91	K	622325408	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 80%	m2	198,550	528,00	104 834,40
11	K	62242-6421.R00	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 6 v rozsahu do 40%	m2	-967,180	288,00	-278 547,84
"odpočet rozpočtu celkem"-1172,88					-1 172,880		
"fasáda jih-vstup zůstává 40%"					179,35-1,95-1,68-5,46-4,85		165,410
"fasáda východ-řimsy zůstává 40%"					4,87+8,52+4,87+3,77+4,87+13,39		40,290
111	K	622325603R	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 6 v rozsahu do 30%	m2	778,600	226,00	175 963,60
"jih-křídla budovy"					529,24-21,5-17,31-6,6-16,64-6,6		460,590
"fasáda východ"					168,8-8,06-8,33-8,36		144,050
"fasáda jih řimsy"					18,7+34,13+19,52-15,01+18,7+14,27+53,63		173,960
112	K	622325607R	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 6 v rozsahu do 65%	m2	188,620	498,00	93 932,76
"fasáda západ - řimsy"					4,04+8,17+4,84+3,8+4,84+2,23+13,31		41,530
"fasáda západ"					167,83-0,06-1,81-5,37-8,65-4,85		147,090
17	K	622 47-1320.RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 hmota silikátová	m2	41,530	140,00	5 814,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 833,08

25	K	941 94-1032.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	74,040	45,00	3 331,80
26	K	941 94-1192.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	148,080	38,00	5 627,04

74,04\*2

148,080

27	K	941 94-1832.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	74,040	25,00	1 851,00
35	K	978 01-5251.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 %	m2	-125,550	33,00	-4 143,15

"složítost III"-198,55

-125,550

351	K	978019381	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 80%	m2	125,550	66,90	8 399,30
36	K	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	-76,410	37,00	-2 827,17

"mezi soklem a I. patrovou římsou"-258,41

-76,410

361	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	76,410	86,50	6 609,47
37	K	978 01-5351.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 40 %	m2	-1 667,260	35,00	-58 354,10

"složítost V"-700,08

-700,080

"složítost VI"-1172,88

-1 172,880

"fasáda jih-vstup zůstává 40%"179,35-1,95-1,68-5,46-4,85

165,410

"fasáda východ-řimsy zůstává

40%"4,87+8,52+4,87+3,77+4,87+13,39

40,290

371	K	978019341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 30%	m2	778,600	23,60	18 374,96
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"jih-křídla budovy"529,24-21,5-17,31-6,6-16,64-6,6

460,590

"fasáda východ"168,8-8,06-8,33-8,36

144,050

"fasáda jih

řimsy"18,7+34,13+19,52+15,01+18,7+14,27+53,63

173,960

372	K	978019371	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 65%	m2	188,620	59,00	11 128,58
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"fasáda západ -

řimsy"4,04+8,47+4,84+3,8+4,84+2,23+13,31

41,530

"fasáda západ"167,83-0,06-1,81-5,37-8,65-4,85

147,090

373	K	978019381.1	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 80%	m2	700,080	66,90	46 835,35
-----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

"fasáda sever"700,08

700,080

997 - Přesun sutě

65 104,07

41	K	979 08-7311.R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	29,326	280,00	8 211,28
----	---	-----------------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	979 08-7312.R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	29,326	290,00	8 504,54
103	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	15,000	155,09	2 326,35
104	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	450,000	60,00	27 000,00
					15*30	450,000	
43	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,326	38,00	1 114,39
44	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	117,304	13,00	1 524,95
					"další 4km"4*29,326	117,304	
45	K	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	29,326	560,00	16 422,56
							998 - Přesun hmot
							9 175,25
46	K	999 28-1211.R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	36,701	250,00	9 175,25